Viso kaina, Eur PVM Pavadinimas, 
modelis, 

konkreti modifikacija, 
gamintojas 

be PVM su PVM dydis % Viso, Eur 

4 Vaizdinis 
citometras 

1 vnt. 31468,00 38076,28 21 6608,28 Cellometer® Spectrum, 
Revvity, Inc (Nexcelom 

Bioscience LLC.) 

Pasiūlymo kaina su PVM – 38076,28 Eur Trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt šeši 
eurai 28 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6608,28 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, 
kuriose prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM